REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 364
jueves 28 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

12 85503
12 86005
12 86955
12 87116
12 87609
12 87917
12 88043
12 88978
12 89141
12 89186
12 89193
12 91310
12 92033
12 92363
12 93562
12 93600
12 95643
12 95647
12 96135
12 96993
12 97431

11294
11302
11308
11311
11312
11314
11315
11318
11320
11321
11322
11333
11339
11342
11352
11354
11363
11364
11376
11282
11283

SOLICITANTE

CONSTRUCRTORA INGENIA SA.S
INSUTRIAS REUNIDAS COLOMBO LTDA
MOULDING SPECIALISTS INC D/B/A MS| OILFIELD PRODUCTS

ENRIC (LANGFANG) ENERGY EQUIPMENT INTEGRATION CO,, LTD.

OSORIO VELASQUEZ GERMAN DARIO
DRILLING SUPPLIESSA.S

TEGCELT LTDA
MAQUIEMPANADASSA.S
TRAMONTINI JENS EDUARDO
LGCNSCOLTD

LGCNSCOLTD

SALAZAR PARRA JOHN DARIO
JARAMILLO VELASQUEZ MAURICIO GEHOVA
FULL X TROBER LTDA

RENDON HERRERA DANIEL

POLO DIAZ FANNY ESTHER
LESLABORATOIRES SERVIER

LES LABORATOIRES SERVIER

RUBIO WLADIMIR

ECHANOVE HERNANDEZ ARTURO
EVACOL LTDA

NOTIFICADO A

JORGE ALIRIO BARON LEGIZAMON
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

GERMAN DARIO OSORIO VELASQUEZ
ANDERSON GIOVANNY DURAN DUARTE
DAGOBERTO CASTRO PARRA

EMMA EUGENIA MESA ARIAS
EDUARDO TRAMONTINI JENS

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
EDITH LORENA ZAPATA BOLIVAR
MAURICIO GEHOVA JARAMILLO VELASQUEZ
HERMEY CAMILO LOPEZ ACOSTA
DANIEL RENDON HERRERA

FANNY ESTHER POLO DIAZ

MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
WLADIMIR RUBIO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

GUILLERMO ANDRES NAVARRO ROMERO

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo
del diajueves 28 de junio de 2012
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VENCIMIENTO

29/07/2012
29/08/2012
29/08/2012
29/08/2012
29/08/2012
29/07/2012
29/08/2012
29/07/2012
29/07/2012
29/08/2012
29/08/2012
29/07/2012
29/07/2012
29/08/2012
29/08/2012
29/07/2012
29/08/2012
29/08/2012
29/07/2012
14/08/2012
14/08/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 28 dejunio de 2012 siendo las4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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